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Република Македонија

Министерство за надворешни работи

Директорат за конзуларни работи
М О Л Б А

	Подносител: _______________________________________________________

Адреса: _______________________________________  бр.____, ____________

Телефон:__________________


Име и презиме, адреса, контакт телефон
	Барање на информација за:

1. исчезнато лице

2. притворено / затворено  лице

3. екстрадиција 

4. забрана за влез во странство

5. разни извештаи од надлежни институции во странство
6. прибавување на ИМКР, ИМКВ, ИМКУ, и др 
7.  државјански статус

8. судски потврди

9.  друго  ________________________________________________________
Означи го бројот  на бараната  информација.                                               Образложение на барањето  – на  втората страница


 
Конзуларната такса се плаќа согласно тарифата на административните такси  ( Законот за административните такси -пречистен текст, “Службен весник на Р.Македонија” бр. 17/93, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08,130/08, 6/10, 145/10 и 17/11), и тоа: 

· за поднесување на  барање (Тарифен бр. 1 точка 1):  -----------------------------    8,00 евра (во денарска противвредност)
· за секој нареден поднесок по истата работа ако не
потребно ново самостојно решение (Тарифен бр. 1 точка 2):  ------------------  4,00 евра (во денарска противвредност)
· доставување на барањето  до ДКП на РМ ( Тарифен бр.132):
                                               точка  1. за доставување во европски земји -------------- ------6,00 евра


(во денарска противвредност)



точка  2. за доставување во вон европски земји --------------9,00 евра


(во денарска противвредност)
 Уплата на конзуларна такса:
Уплатата на конзуларни такси се плаќа во денарска противвредност  по среден  курс на денарот во Народна Банка на      

     Република Македонија
	Даночен бр. или ЕМБГ

Повик.на број – задолжување

                 /                        /

Цел на дознака: Конзуларна такса + трошоци на МНР на РМ
	Назив на примачот ----------------------------Буџет на РМ
Банка на примачот---------------------------------НБ на РМ

Сметка:                                                       100 0000000 630 95 

Сметка на буџетски корисник - единка

Корисник:  ------------------------------------840 182 03 140

Приходна шифра и програма -------------------------722312 00


Краток Опис на Барањето:

	


    Прилог Документација:

1. ______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

4. ______________________________________________________________

5. ______________________________________________________________

 „Јас ________________________________  сум согласен моите лични податоци наведени во молбата да бидат обработени согласно прописите за заштита на личните податоци и само за целите утврдени во оваа молба“, заради усогласување со начелата за заштита на личните податоци утврдени во член 5 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Македонија“ бр.7/05, 103/08, 124/10, 135/11 и 43/14).
                                                                                                                        П о т п и с,                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Датум: _____________________                                                     ____________________
                         Скопје                                                                                
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